
Nabídka platí 
od 7. 11. do 20. 11. 2012

12790
159,90/

-33 %Nivea
• dárkové balení pro muže obsahuje 
sprchový gel 250 ml a deo sprej 150 ml

Interaktivní hra 
Portabilo
• elektronická hra  
pro malé děti 3+ 
• výměnné kartičky, kde 
dítě přiřazuje správné věci 
k sobě

34900
499,-/

-30 %

exkluzivně 
u nás

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   1 29.10.2012   16:39:44



platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 20122/3

Pro malé mazlíky   a šikuly

Plyšové zvíře 60 cm
• více druhů 
• v nabídce také tygr 70 cm za 
399 Kč nebo pes 80 cm za 479 Kč

32900
399,-/

-17 %

FUFRIS Veselí přátelé
• zajíc nebo opice
• stačí zmáčknout tlapku 
a kolotoč zábavy začíná
• baterie 3×AA 1,5 V součástí
balení

59900
699,-/

-14 %

Edukativní medvídek
• učí děti motoriku, barvy, textílie

19900
299,-/

-33 %
Aktivní látková chobotnice

22900
299,-/

-23 %
Plyšový Mickey  
a jeho přátelé 
• 20 cm

17900
199,-/

-10 %

Moje první RC auto
• první auto na dálkové ovládání

49900
699,-/

-28 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   2 29.10.2012   16:40:02



Pro malé mazlíky   a šikuly

Hrající traktor  
se zvířátky
• podporuje motoriku dětí

39900
499,-/

-20 %

Dětský smartphone 
česko-anglický 
• obsahuje 4 hry, které 
pomáhají rozeznávat čísla, 
barvy, názvy zvířat a jejich 
zvuky

29900
349,-/

-14 %Edukativní hrací 
stonožka

39900
499,-/

-20 %

Vkládačka želva  
se zvukem
• procvičuje motoriku dětí

34900
499,-/

-30 % Dřevěná mašinka tahací 
• v nabídce také mašinka za 199 Kč

14900
super 
cena

Dětská kamera, 
telefon, hodiny
• edukativní hračka pro 
malé děti

14900
199,-/

-25 % Edukativní magnetický 
kufřík

39900
499,-/

-20 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   3 29.10.2012   16:40:30



4/5 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Klukovský svět her   a zábavy

Autoservis kufřík +2 autíčka 
• vhodné na cesty • přenosné

Chodící robot 18 cm
• v nabídce také robot se zvukem 
a světlem za 249 Kč

Autíčka v tubě 12 ks 
a podložka
• v nabídce také 10 autíček v tubě 
za 129 Kč

19900
299,-/

-33 %

19900
299,-/

-33 %

19900
249,-/

-20 %

Záchranářská helikoptéra

RC Terénní auto
• v nabídce také RC auto se 
světelnými efekty za 249 Kč

Auto na dálkové 
ovládání 1:25
• Nissan, Mazda • dvoukanál 
• jezdí všemi směry • na baterie

29900
399,-/

-25 %
24900

299,-/

-16 %
39900

499,-/

-20 %

Transportér
• obsahuje 10 autíček

19900
299,-/

-33 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   4 29.10.2012   16:40:49



Klukovský svět her   a zábavy

Zbraň Planet fighter 
22 cm
• s funkcí změny barvy 
• zvukové a světelné efekty 
• baterie součástí (3x1,5V LR6)

Vlaček na baterie 
104×68 cm

Stolní fotbal  
pružinový

Matchbox - velká 
připojovací sada 
Cliffhanger
• v nabídce také HW team 
sada Pád do kaňonu  
za 999 Kč

Pistole svítící 24 cm

29900
399,-/

-25 %
14900

199,-/

-25 %

15900
199,-/

-20 %

69900
849,-/

-17 %

19900
299,-/

-33 %

Autodráha
• 143 cm • 2 dráhy

24900
299,-/

-16 %

89900
999,-/

-10 %Velké hasičské auto
• světelné, zvukové efekty, možnost 
použít i vodu • na dálkové ovládaní

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   5 29.10.2012   16:41:16



6/7 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Hračky nejen pro   holčičky

znáte  
z TV 

znáte  
z TV 

znáte  
z TV 

Kolekce okouzlujících víl
• v nabídce také LPS - Hrací set 
malý za 429 Kč

5 ks maňásků
• v nabídce také prstový maňásek 
za 49 Kč

Princezna Cadence
• fialová křídla se jí rozsvítí 
a začnou se třepetat 
• pronáší celou řadu vět a také 
uslyšíte okouzlující hudbu

14900
199,-/

-25 %

59900
699,-/

-14 %
54900

699,-/

-21 %

Bonbónová smršť
• v nabídce také továrna na 
zmrzlinu za 499 Kč

Pejsek Hafík Ňafík
• včetně svítícího vodítka

Nákupní vozík  
se zbožím 170 ks
• v nabídce také taška se 
zbožím 130 ks za 299 Kč

62900
749,-/

-16 %
69900

829,-/

-15 %
44900

599,-/

-25 %

Barevná magnetická tabule
• v nabídce také tabulka traktor za 149 Kč

29900
349,-/

-14 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   6 29.10.2012   16:41:32



Hračky nejen pro   holčičky

Kuchyňka a obchod 2v1 

Miminko v autosedačce 

Barbie senza 
sestřih

Čajový servis 
- kovový 15 ks
• v nabídce také čajový servis 
keramický 13 ks za 99 Kč

Panenka 
s pejskem 30,5 cm
• s doplňky

Barbie - Svítící 
mořská panna

24900
299,-/

-16 %
39900

559,-/

-28 %

59900
699,-/

-14 %

29900
399,-/

-25 %
29900

399,-/

-25 %

54900
649,-/

-15 %

Panenka Trendy
• 30 cm

24900
399,-/

-37 %

Zářící 
princezna

39900
469,-/

-14 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   7 29.10.2012   16:41:57



8/9 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Na ledové zimní   večery

znáte  
z TV 

znáte  
z TV 

Hra Twister 2
• vaše tělo zauzluje 
a zabaví ještě víc, 
kdo se udrží nejdéle 
na nohou, vyhrává

Hra Vipo 
• cílem hry je 
nasbírat co nejvíce 
pohlednic z cest 
• děti procvičí počítání 
a učí se zábavnou formou

Hra 
Krtek a počasí
• pro hráče 
od 3 let 
na základě pexesa 
• zábavnou formou 
si děti procvičí paměť 
a znalosti ročních dob

17900
199,-/

-10 %

49900
599,-/

-16 %

15900
179,-/

-11 %

Společenská hra 
Noemova archa
• nalož všechna zvířátka 
na archu a zachraň je před 
potopou • vyrobeno v ČR

Hra Plácni krtka
• v nabídce také hra
Rexi, podej za 699 Kč

Hra 
Veselá chobotnice

34900
379,-/

-7 %

64900
799,-/

-18 %
49900

629,-/

-20 %

Mýdlová 
laboratoř

39900
449,-/

-11 %

Hra Lovec duchů 
• 3 různé obtížnosti 
• 1 a více hráčů 
• principem hry 
je ulovit co nejvíce duchů 
v časovém limitu 1,5 minuty

79900
899,-/

-11 %

Koupelová 
laboratoř

39900
479,-/

-16 % Chemická 
laboratoř

47900
599,-/

-20 % Laboratoř 
v kuchyni

69900
849,-/

-17 %

Slizová 
laboratoř

39900
479,-/

-16 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   8 29.10.2012   16:42:25



Na ledové zimní   večery

Ice Age Triko s dlouhým rukávém
• dívčí, chlapecké • vel. 98-140

11990
249,-/

-51 %

Ice Age Triko s krátkým 
rukávem
• dívčí, chlapecké • vel. 98-140

Hra Cesta za oříškem
• v nabídce také pexeso Doba 
ledová za 99 Kč a různé druhy 
puzzle za různé ceny

Povlečení Ice Age
• 100% bavlna 
• rozměry: 70×80 cm
a 140×200 cm • různé motivy

Plyšové zvířátko  
Ice Age
• Sid, Manny, 
Diego nebo Scrat

Ice Age mikina 
• dívčí, chlapecké • vel. 98-140

Ice Age Pyžama
• dívčí, chlapecké 
• vel. 98-140

5990
99,-/

-39 %

9990
199,-/

-49 %

34900
599,-/

-41 %

17900
199,-/

-10 %

19900
399,-/

-50 %

19900
399,-/

-50 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   9 29.10.2012   16:42:55



10/11 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Radost pod   stromečkem

Český diář A5
• den = strana  
• barvy: černý, modrý, bordó

7990
99,90/

-20 %
Stolní kalendář 
MINIMAX 
• koně, kočičky, pejskové

Meta secret

9900
super 
cena

19900
super 
cena

22900
super 
cena

7900
super 
cena

14900
super 
cena

24900
super 
cena

49900
super 
cena

34900
super 
cena

3900
super 
cena

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   10 29.10.2012   16:43:10



2

1

34

5

6

Radost pod   stromečkem

7

Ponsetie 
třpitivá
• vybrané barvy

49901 59,90/
- 16%

Špička plastová
• tvar hvězdy
• vybrané barvy 36902 44,90/

- 17%
Plastové koule  
v tubě 9 ks  
• ∅ 6 cm • vybrané barvy

99903 132,90/
- 24%

Řetěz 4řadý
• vybrané barvy 24904 29,90/

- 16%

Řetěz zvonečky malé 
• délka 2,44 cm
• vybrané barvy

22905 29,90/
- 23%

Větvička  
s kuličkami
• vybrané barvy

44906 54,90/
- 18%

LED osvětlení
• 20 žárovek
• 230 V, bílé

129907 152,90/
- 15%

Vánoční balicí  
papír
• BUK 0,7 × 2 m

14908

Dárková taška
• velikost BM 19909

V baTohu 60 kusů 

školních poTřeb naVíc!

Numero pen
• propisky se jmény a čísly dle 
numerologie jmen

Školní batoh s náplní

Výtvarný set
• 52 ks • obsahuje vodovky, fixy, 
pastelky, voskovky, gumu, lepidlo, 
štětec, tužky

5990

14900
229,-/

-34 %

49900
super 
cena

super 
cena

8

9

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   11 29.10.2012   16:43:28



12/13 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Pomocníci do   kuchyně

Zapékací mísa 
Arcuisine různé tvary
• borosilikátové sklo 
• odolné proti poškrábání 
i proti mrazu při teplotách 
-40 do +300 stupňů 
• oválná mísa 32 × 20 cm,
30 × 21 cm, čtvercová 25 × 22 cm,
koláčová ∅ 27 cm za 99,90 Kč

Keramická pánev Total 
White 20 cm
• na držadle je kontrolka 
spořiče energie 
• odolnost vůči výsokým 
teplotám, oděru a poškrabání

Kuchyňská váha
• váživost do 5 kg 
• možnost volby jednotek (g/ml) 
• v nabídce také kuchyňská váha 
EXACTA PURE s dotykovým 
ovládáním za 199 Kč

49900
699,-/

-28 %
9990

179,-/

-44 %

19900
299,-/

-33 %

Mlýnek na maso 
• krájecí nože z nerezavějící oceli 
• mletí najemno i nahrubo  
všech druhů masa a jiných potravin 
• vakuová přísavka

Parní hrnec 
VC130130 
• kapacita: 4,3 l nebo 6,5 
l • výkon: 650 W 
• nádrž na vodu • objem 
celkem užitý 6,5 l 
• 3 varné nádoby 
• vaření rýže: ano

49900
999,-/

-50 %
69900

849,-/

-17 %

Sada nože FISKARS Avanti 2 ks
• nůž loupací 11 cm 
• nůž kuchyňský 21 cm

19900
449,-/

-55 %

Sada pánví 2 ks, 24+28 cm 
• vnitřní nepřilnavá vrstva

19900
399,-/

-50 %

Sada nožů v bloku 
5 ks FISKARS Primo
• velikost nožů:
nůž okrajovací 7 cm, 11 cm; 
nůž okrajovací 16 cm; 
nůž na chléb 22 cm; 
nůž kuchyřský 20 cm

49900
999,-/

-50 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   12 29.10.2012   16:43:47



Pomocníci do   kuchyně

Při koupi výrobku 
Titanium Guss 

zdobička dortů NAVÍC,
výdej na informacích.

Tlakový hrnec 6 l Toro Victoria
• 3 nezávislé systémy jištění • 2 pojistné 
ventily • 2 stupně signalizace tlaku• 3 polohy 
vypouštěcího ventilu • otvírání jednou rukou 
• pro všechny typy sporáků

129900
1999,-/

-35 %

Nerezový chlebník 
Shine 43×26×18 cm
• v nabídce také dřevený chlebník 
40 × 27,5 × 16,5 cm za 199 Kč

Mísa+bambusový podnos 3 ks,  
KERAMIKA, 37×11,5×1,3 cm
• v nabídce také set salátový 
+ bambusový podnos 27,5 × 27 × 2 cm
za 699 Kč 
• nádoba na zálivku+bambusový 
podnos za 399 Kč

Sada talířů 18 ks KATHALENA
• 6 x desertní talíř 19 cm 
• 6 x hluboký talíř 20,5 cm • 6 x plochý 
talíř 23 cm • v nabídce také jídelní 
souprava 24 ks Amber a Chanson za 699 Kč

Silikonová forma 
na bábovku 24 cm 
• v nabídce také silikonový vál 
60 × 50 cm za 329 Kč
• silikonová forma na muffiny 
za 99,90 Kč

Filtrační konvice Aluna
• celkový objem 2,4 l 
• v nabídce také filtrační patrony 
Maxtra 2 ks za 299 Kč

Titanový hrnec  
se skleněnou poklicí 20 cm
• dno je obrobeno speciálním 
diamantovým nástrojem • v nabídce také 
titanová pánev 24 cm za 1499 Kč, titanový 
hrnec ∅ 24 cm za 1599 Kč

19900
269,-/

-26 %

29900
599,-/

-50 %

39900
499,-/

-20 %

29900
429,-/

-33 %

39900
649,-/

-38 %

149900
2399,-/

-37 %

Sada nožů v bloku 
5 ks FISKARS Primo
• velikost nožů:
nůž okrajovací 7 cm, 11 cm; 
nůž okrajovací 16 cm; 
nůž na chléb 22 cm; 
nůž kuchyřský 20 cm

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   13 29.10.2012   16:44:06



14/15 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Dárky, které   zahřejí i potěší

Dětské termo 
prádlo 
• termoregulační triko 
nebo spodky • vel. 104 - 152 
• cena za 1 kus

19900
249,-/

-20 %

Dětské termolegíny
• vel. 122-164 • příjemně měkké 
a hřejivé • pohodlný lem • dobře 
drží tvar

9990
149,-/

-32 %O‘COLL Funkční prádlo
• kalhoty nebo triko s dlouhým 
rukávem • vhodné pro zimní sporty

24900
399,-/

-37 %

Bezešvá košilka 
s jemnou krajkou
• vel. S-XL • měkký materiál 
• kalhotky, boxerky 2 ks  
za 199 Kč

17900
249,-/

-28 %

Dívčí, chlapecké pyžamo
• vel. 98-152 • více vzorů

O‘COLL triko 
s dlouhým 
rukávem
• pánské nebo dámské

O‘COLL Sálová obuv
• nebarvicí „non marking“ podešev  
• výborná přilnavost • protiskluzové 
• v nabídce dětské za 299 Kč

29900
399,-/

-25 %

14990
299,-/

-49 %

49900
999,-/

-50 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   14 29.10.2012   16:44:51



Dárky, které   zahřejí i potěší

Sáně lavina 110 cm
• v nabídce také dřevěná 
ohrádka na sáně za 279 Kč

99900
1199,-/

-16 %

Dětské termo 
prádlo 
• termoregulační triko 
nebo spodky • vel. 104 - 152 
• cena za 1 kus

Lední brusle mix
• chlapecké a dívčí 
• velikost 36-46

29900
359,-/

-16 %

Boxovací set - pytel 
+ rukavice 
• v nabídce také boxovací 
set za 599 Kč

Dětský skákací míč
• ∅ 50 cm • šmoula • smiley

Zimní doplňky
• v nabídce také doplňky 
za 99 Kč a 129 Kč

Dětské sjezdové lyže
• délka 70 cm nebo 90 cm 
• různé barvy 
• včetně plastového vázání 
a plastových hůlek

16900
199,-/

-15 %

44900
549,-/

-18 %

4900
69,-/

-28 %

39900
499,-/

-20 %

Přilba lyžařská dětská I.
• v nabídce také dětské lyžařské 
brýle junior za 129 Kč

29900
super 
cena

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   15 29.10.2012   16:45:23



16/17 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Nadílka pro   malé i velké
Tablet GoClever 171 
• displej 7“ LCD TFT 800 × 480 
(backligting-LED) 16:9 
• odporový touch screen • CPU: InfoTMIC 
iMAP×220 1GHz • RAM: 256 MB, DDR 2 
• interní paměť: 4 GB MLC NAND flash 
• operační systém: Androind 2.3 
• Market Android • Adobe Flash 
• 2× USB Host • čtečka karet-1× micro SDHC 32 GB 
• 1× mini jack 3.5 mm

159900
2499,-/

-36 %

Pouzdro 
na iPhone 4 
Hardrubber 

Mikrosystém SMC 702  
• podsvícený LCD • přehrává 
CD-R/RW, MP3 • AM/FM rádio 
s digitální stupnicí • indikátor 
stereofonního příjmu • dřevěné 
skříňky reproduktorů • dálkové 
ovládání • USB slot • konektor 
pro připojení sluchátek

Casio SA 47 
• 32 mini kláves • 100 zvukových rejstříků • 50 rytmů 
• 10 demo skladeb • polyfonie max. 8 hlasů • 5 bicích pádů • LCD displej 
• dva reproduktory 2×05 W • napájení 6× baterie AA/ adaptér AD-E95100 
(není součástí dodávky) • v nabídce také typ CTK - 1200 s 61 klávesami 
za 2699 Kč

79900
999,-/

-20 %

149900

PC hry UBI
• 50% sleva na všechny PC hry UBI 
v cenové řadě 299 Kč

MP4 přehrávač SFP 5960 
• MP3/MP4 přehrávač SFP 6060 
SPORT CLIP • přehrává MP3, WMA 
a WAV • 3,8 cm LCD barevný  
displej • slot na micro SD  
kartu max 16 GB • podpora  
lyrics • USB 2.0 interface 
• funkce USB disku • ekvalizér 
• odnímatelný klip

Přenosné DVD SPV 2719 Funky
• barva: orange, blue • LCD otáčecí TFT 
displej s úhlopříčkou 18 cm (7“) 
• USB port (max. 16 GB USB disk) 
• čtečka karet SD/MMC/MS • interní 
Li-on akumulátor • maximální doba 
přehrávání 2 h • vestavěné reproduktory 
• výstup na sluchátka

14950
299,-/

-50 %
69900

899,-/

-22 %
149990

1999,-/

-25 %

super 
cena

Pouzdro 
na iPhone 4  
• gel shock

34900

Kryt galaxy 2 
super 
cena

39900
super 
cena

19900
249,-/

-20 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   16 29.10.2012   16:45:39



Nadílka pro   malé i velké
Holící strojek HQ 6900/16
• frézkový-3 frézky • síťový 
• manuální čištění 
• hlava: plovoucí hlava
• holicí systém: technologie 
Super Lift & Cut 
• systém Reflex Action 
• samostatné plovoucí 
nerezavějící hlavy

Hello Kitty
• sprchový gel a pěna do koupele 
• 300 ml

MC Queen
• sprchový gel a pěna do koupele 
2v1 • 400 ml

Burák
• sprchový gel a pěna do koupele 
• 200 ml

Hello Kitty
• dárkový set obsahuje 
sprchový gel 50 ml 
• balzám na rty 4,5 g 
• figurku Hello Kitty 
• magický ručník 
a kosmetickou tašku

FC Real Madrid
• dárkové balení obsahuje EDT 100 
ml •  deo sprej 150 ml

23900
299,-/

-20 %

23900
299,-/

-20 %

23900
299,-/

-20 %

31900
399,-/

-20 %

31900
399,-/

-20 % FC Barcelona
• dárkové balení obsahuje EDT 
100 ml • deo sprej 150 ml

31900
399,-/

-20 %

19900
279,-/

-28 %

Vysoušeč vlasů HP 8103/00
• příkon: 1400 W • profesionální výsledky 
pro pečlivé vysoušení • úzká koncovka 
pro směrový proud vzduchu • závěsné 
očko pro snadné uskladnění• barva: bílá/
tm.modrá

69900
899,-/

-22 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   17 29.10.2012   16:45:53



18/19 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Hezké a voňavé   Vánoce všem

Lilien 
• dárkové balení 
pro holky obsahuje 
sprchový gel 400 ml  
• šampon 400 ml

8790
109,90/

-20 %

Dove
• dárkové balení pro ženy obsahuje sprchový gel 250 ml 
a toaletní mýdlo 100 g

Lilien
• dárkové balení pro 
kluky obsahuje sprchový 
gel 400 ml 
• šampon 400 ml

Dárkové balení pro děti
• dárkové balení pro holky obsahuje sprchový gel Fa 250 ml, 
šampon Schauma 250 ml • zubní pastu Vademecum KIDS 50 ml

8790
109,90/

-20 %

8790
109,90/

-20 %

12390
154,90/

-20 %Dárkové balení pro děti
• dárkové balení pro kluky obsahuje sprchový gel Fa 250 ml, 
šampon Schauma 250 ml • zubní pastu Vademecum KIDS 50 ml

Fa
• dárkové balení obsahuje sprchový gel 
250 ml • deo sprej 150 ml

12390
154,90/

-20 %

9590
119,90/

-20 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   18 29.10.2012   16:46:12



Hezké a voňavé   Vánoce všem

Dermacol Lady
• dárkové balení obsahuje denní krém na suchou pleť 50 ml 
• čisticí pleťové mléko 150 ml

Adidas 
• dárkové balení 
pro ženy obsahuje 
sprchový gel 250ml 
• deo sprej 150 ml

Radox
• dárkové balení obsahuje 
sprchový gel 250 ml 
• pěnu do koupele 500 ml

Dove
• dárkové balení pro ženy obsahuje sprchový gel 250 ml 
• krém na ruce 75 ml

Levander
• dárkové balení pro ženy 
obsahuje sprchový gel 
300 ml 
• pěnu do koupele 500 ml 
• koupelovou sůl 600 g 
• toaletní mýdlo

12790
159,90/

-20 %
12790

159,90/

-20 %

15990
199,90/

-20 %

12390
154,90/

-20 %

15990
199,90/

-20 %

11190
139,90/

-20 %

Palmolive 
• dárkové balení obsahuje sprchový gel 
250 ml • deo stick 45 g + Swarovski srdíčko

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   19 29.10.2012   16:46:31



20/21 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Pohlazení krásy   pro ženy i muže

Fa
• dárková taška pro ženy obsahuje 2x 
sprchový gel 250 ml • deo sprej 150 ml

18990
239,-/

-20 %

Garnier
• dárková taška obsahuje 
tělové mléko 250 ml 
• tělový krém 50 ml 
• balzám na rty 4,7 ml 
• krém na ruce 75 ml

Gillete Venus Riviera
• dárkové balení pro ženy 
obsahuje holicí strojek 
• gel na holení 200 ml

Dove Pro Age
• dárkové balení pro ženy obsahuje sprchový gel 250 ml 
• šampon 250 ml • tělové mléko 250 ml • pašmína

20700
259,-/

-20 %

19900
249,-/

-20 %
22300

279,-/

-20 %

Nivea
• dárková taška pro ženy 
obsahuje tělové mléko 400 ml 
• krém na ruce 100 ml 
• deo sprej 150 ml

Garnier
• dárková taška obsahuje 
hydratační tónovací  
BB krém 50 ml 
• roll-on na oči 15 ml

25900
329,-/

-21 %
27900

349,-/

-20 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   20 29.10.2012   16:46:58



Pohlazení krásy   pro ženy i muže

Adidas
• dárkové balení pro muže 
obsahuje sprchový gel 250 ml 
• deo sprej 150 ml

Fa
• dárková taška pro muže 
obsahuje sprchový gel 400 ml 
• 2 x deo sprej 150 ml

Gillette Mach 3
• dárkové balení obsahuje holicí 
strojek pro muže • pěnu na holení 
250 ml

23500
294,-/

-20 %
13590

169,90/

-20 %
14990

189,90/

-20 %

Axe
• dárkové balení pro muže 
obsahuje sprchový gel 250 ml 
• deo sprej 150 ml • sluchátka

27900
349,-/

-20 %

11190
139,90/

-20 %

Dárkové balení 
Rybář 
• dárkové balení 
obsahuje sprchový gel 
300 ml •  sprchový gel 
100 ml s vůní rumu 
• různé varianty

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   21 29.10.2012   16:47:15



22/23 platNost katalogu od 7.  11. do 20. 11. 2012

Sváteční mlsání   pro chvilky pohody

Milka dezerty
• 110-150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• vybrané druhy

4990
59,90/

-16 %
Mozartovy koule
• dezert 
• 297 g • 100 g = 33,64 Kč 
• vybrané druhy

Ferrero Rocher 
dezert
• 212,5 g 
• 100 g = 65,41 Kč

Čokoládový fondue set
• 200 g • 100 g = 124,50 Kč

13900
189,-/

-26 %

9990
149,90/

-33 %
24900

399,-/

-37 %

Belgické pralinky zlaté
• 125 g • 100 g = 51,92 Kč

Truffes dezert
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Toblerone čokoláda
• 100 g • vybrané druhy

6490
79,90/

-18 %
5990

77,90/

-23 %
2490

32,90/

-24 %

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   22 29.10.2012   16:47:25



Sváteční mlsání   pro chvilky pohody

Dárková sada čajů 
Pickwick
• 110 g • 100 g = 127,18 Kč 
• 3x čaj a porcelánový hrnek

Dárková kolekce čajů 
Teekanne
• 105-140 g • 100 g 
od 99,29 Kč 
• různé druhy

Kolekce čajů Pickwick
• 64-72 g • 100 g od 83,19 Kč 
• vybrané druhy

Dárková sada 
ovocných čajů 
• 195 g • 100 g = 91,79 Kč 
• 4x čaj s velkým hrnkem

Čaje Saga s dózou 
• 120 g • 100 g = 83,25 Kč 
 • 3x čaj s plechovou dózou

Dárková sada Lipton 
Yellow Label
• 100 g 
• 2x čaj a skleněný hrnek

1790013990

5990

13900

9990

7990

Dárková kazeta Svět dětí
• 120 g • 100 g = 249,17 Kč 
• čaje a hračka Křemílek

29900
super 
cena

super 
cena

super 
cena

super 
cena

super 
cena

super 
cena

super 
cena

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   23 29.10.2012   16:47:47



Přijd’te si vybrat 
ze široké nabídky 
vánočních balíčků!

Bezsáčkový vysavač SVC1011GR
• 6 LET ZÁRUKA na motor • turbohubice + hubice na  
tvrdé podlahy se štětinami z koňských žíní za 699 Kč 
navíc v ceně • ECO Energy Line: 
1400 W = 2000 W 
• 30% nižší spotřeba 
při stejném sacím výkonu 
• delší životnost H.E.P.A. 
filtru • nominální příkon  
1400W

LED Full HD LCD televizor SLE 24F50T
• záznam DVB-T vysílání na USB
• FULL HD 
(1920x1080p) rozlišení
• výstupní výkon 2x5 W
• připojení: 1x HDMI,  
SCART, VGA, AV vstup, PC  
Audio vstup, USB • spotřeba  
<41W / <0,5 W v pohotovostním režimu

Fotoaparát 14 MPY + hodinky
• 5x širokoúhlý optický zoom
• 720p HD Video • vestavěný blesk 
• barevné LCD • digitální obrazová 
stabilizace • 14 Megapixelů
• magické filtry ve videu 
nebo snímcích • Eye-Fi Card 
kompatibilní • Super-tenké  
tělo • USB-Bateriová nabíječka
• baterie: LI-50B Lithium-Ion baterie

479990
5999,-/

-20 %
169900

2699,-/

-37 %
199900

2789,-/

-28 %

2/3

adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7.  11. do 20. 11.  2012. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. 45/12

www.albert.cz
infolinka – 800 402 402

letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech albert nelze platit stravenkami. 
cenová nabídka neplatí v supermarketech albert.

60 cm

vanocni_katalog_215x205mm_45_2012_c.indd   24 29.10.2012   16:48:06


